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Ku przestrodze dla wszystkich kierowców korzystających z dróg szybkiego ruchu
publikujemy pochodzące z naszego regionu wideo, na którym widać osobową kię jadącą pod
prąd drogą ekspresową nr 7!

Pochodzące z wideorejestratora innego samochodu nagranie trafiło na specjalną policyjną skrzynkę
"Stop Agresji Drogowej". Na tej podstawie mundurowi dotarli do kierującej, która okazała się kobietą
w wieku 66 lat. Za stworzone zagrożenie drogowe zostanie pociągnięta do odpowiedzialności przed
sądem.  

Kierowcy jeżdżący pod prąd drogami szybkiego ruchu to w ostatnim czasie prawdziwa
plaga! W pierwszy weekend lutego na autostradzie A2 odnotowano aż dwa śmiertelne wypadki
związane z tym kardynalnym błędem - w obu przypadkach sprawcy jechali pod prąd; zginęły łącznie
3 osoby!

Dla takiego zachowania nie może być przyzwolenia - w naszym regionie zareagował świadek,



który w niedzielę 2 lutego na trasie S7 na wysokości Pasłęka minął się z jadącą pod prąd
osobową kią. Nagranie z samochodowego wideorejestratora przekazał policji.

- Policjanci w trakcie czynności dotarli do 66-letniej
kierującej autem - podają mundurowi. - Kobieta
twierdziła, że jadąc S7 w kierunku Elbląga, na
wysokości Pasłęka zorientowała się, że powinna
jechać do Ostródy, więc zawróciła na drodze
ekspresowej. Gdy zorientowała się, że jedzie pod prąd,
dojechała do najbliższego zjazdu i zjechała z drogi
szybkiego ruchu. 

Sprawa trafi do sądu. Policjanci zapowiadają, że będą wnioskować o zatrzymanie kobiecie prawa
jazdy i wydanie wobec niej zakazu kierowania pojazdami.

Udostępniamy nagranie ku przestrodze! 

Kierowco, wjeżdżając na drogę szybkiego ruchu, zwracaj baczną uwagę na oznakowanie -
upewnij się, że wybrałeś/aś poprawny wjazd i poruszasz się w prawidłowym kierunku. Jeśli już
dojdzie do błędu, to należy zatrzymać auto w bezpiecznym miejscu, np. na pasie
rozdzielającym i poprosić o pomoc policję, dzwoniąc na numer alarmowy 112. Funkcjonariusze
pomogą wydostać się z "pułapki". 
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